
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 479/QĐ-UBND   Vĩnh Long, ngày 18 tháng 3 năm 2024 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sửa đổi Điều 3 Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của 

Chủ tịch Ủy  an nh n d n tỉnh quy định ch c n ng  nhiệ  v   quyền hạn 

và c  c u tổ ch c của Trung t   Điều d  ng ng  i c  c ng tỉnh V nh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ 

quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;   

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Vĩnh Long về việc thành lập Trung tâm Điều dưỡng người có công tỉnh 

Vĩnh Long; 

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 13/7/2022 của Ủy ban 

nhân tỉnh Vĩnh Long quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Vĩnh Long về việc thành lập Trung tâm Điều dưỡng người có công tỉnh 

Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi Đi u 3 Qu  t đ n  số 14  /QĐ-     n    21/ /2022 

  a     t        an n  n   n t n  qu  đ n       n n   n i m v   qu  n   n v  

     u tổ        a  run  t m Đi u    n  n   i      n  t n    n   on      t ể 

n   sau: 

“1.      u tổ      

a)  run  t m Đi u    n  n   i      n  t n    n   on   ồm    Giám 

đố  v  02 ( ai) P   Giám đố : 

 - Giám đố   run  t m l  n   i đ n  đầu  run  t m     u trá   n i m 

tr ớ  Giám đố  Sở  ao độn  -     n   in  v  Xã  ội v  tr ớ  p áp luật v  



2 
 

to n  ộ  o t độn    a  run  t m tron  t ự   i n      n n   n i m v  v  qu  n 

  n đ ợ   iao. 

- P   Giám đố   run  t m l  n   i  iúp Giám đố   run  t m p   trá   

 á  l n  vự   o Giám đố   run  t m p  n   n      u trá   n i m tr ớ  Giám 

đố   run  t m v  tr ớ  p áp luật v   á  n i m v  đ ợ  p  n   n ; k i Giám 

đố   run  t m vắn  mặt  một P   Giám đố  đ ợ  Giám đố     n i m đi u 

h n   á   o t độn    a  run  t m. 

 )  á  viên        u ên m n  n  i p v . 

2. Số l ợn  n   i l m vi     a  run  t m Đi u    n  n   i      n  t n  

  n   on  t ự   i n t eo qu  t đ n   iao   n  n m   a    quan    t ẩm 

qu  n.”. 

Điều 2.   án    n p òn      an n  n   n t n , Giám đố  Sở  ao độn  - 

    n   in  v  Xã  ội,     tr ởn   á  đ n v     liên quan;     t        an 

n  n   n  á   u  n  t   xã  t  n  p ố; Giám đố   run  t m Đi u    n  n   i 

     n     u trá   n i m t i   n  Qu  t đ n  n  . 

Qu  t đ n      i u lự  t i   n  kể từ n    ký./. 

 
Nơi nhận:  
-     Đi u 2; 

-  ộ  Đ  &XH; 

-  ộ  ội v ; 

-   :     HĐ   t n ; 

-     P  .      t n ; 

-   P  P P (  ).      t n ; 

- Sở  ội v ; 

-       á   u  n  t   xã  t  n  p ố; 

-  an       t n ; 

-   u:   , 38.TCDNC. 

CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-18T08:51:43+0700




